
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2020
DIAS DEL PERIODO: 31
NUMERO DE CLIENTE: 005396650
R.F.C. MTZ850101889

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
HIGUERA 70 EJECUTIVO: LUIS RAFAEL  GUIZAR CONTRERAS

COLONIA TLAJOMULCO CENTRO SUCURSAL: 0YAQUIS 335-5830
TLAJOMULCO DE ZUNIGA, MEXICO. DIAGONAL GOLFO DE CORTES 21 1ZONA INDUSTRIAL

C.P. 45640 GUADALAJARA, JALISCO

C.P.  4469
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CUENTA CUENTA PARA TRANSFERENCIA DE FONDOS 0053966500301
CLABE INTERBANCARIA1 NO APLICA
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 0.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MARZO 2020

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 0.00 $ 0.00 31 091 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

SALDO TOTAL* $ 0.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 0

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2020 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL,
TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

CUENTA CUENTA CLASICA 0053966500201
CLABE INTERBANCARIA1 030320539665002017
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MARZO 2020

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $119.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 3,023,493.03 $ 168,902.75 $ 138.04 $ 3,192,257.74

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 3,130,223.80 $ 2,289,239.92 31 091 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CLASICA #0053966500201

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 3,023,493.03
2 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,803.91 $ 3,025,296.94

REFERENCIA: 30600110006722126672262
2 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 3,025,293.44
2 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 0.56 $ 3,025,292.88



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

3 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 3,025,285.88
3 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.12 $ 3,025,284.76
3 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 488.52 $ 3,025,773.28

REFERENCIA: 30600110005929626685246
3 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,036.20 $ 3,026,809.48

REFERENCIA: 30600120004987826684254
4 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 3,026,805.98
4 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 0.56 $ 3,026,805.42
4 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 734.40 $ 3,027,539.82

REFERENCIA: 30600110024963426698265
6 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 3,027,532.82
6 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.12 $ 3,027,531.70
6 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 419.94 $ 3,027,951.64

REFERENCIA: 30600110013294926713231
6 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,119.20 $ 3,029,070.84

REFERENCIA: 30600120000424526716205
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 439.36 $ 3,029,510.20

REFERENCIA: 30600110008899126743249
9 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 84.00 $ 3,029,426.20
9 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 13.44 $ 3,029,412.76
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 3,268.08 $ 3,032,680.84

REFERENCIA: 30600110000824626745228
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,362.98 $ 3,035,043.82

REFERENCIA: 30600110034877026748224
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,195.56 $ 3,036,239.38

REFERENCIA: 30600120034986526749253
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,286.90 $ 3,038,526.28

REFERENCIA: 30600110034876126747207
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,195.56 $ 3,039,721.84

REFERENCIA: 30600120035003826749281
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,218.68 $ 3,041,940.52

REFERENCIA: 30600110034876226747220
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,195.56 $ 3,043,136.08

REFERENCIA: 30600120035003926749294
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,195.46 $ 3,045,331.54

REFERENCIA: 30600110034876326747233
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,195.56 $ 3,046,527.10

REFERENCIA: 30600120035004026749291
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,883.52 $ 3,048,410.62

REFERENCIA: 30600110034878826743280
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,195.56 $ 3,049,606.18

REFERENCIA: 30600120034988326749261
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,877.58 $ 3,051,483.76

REFERENCIA: 30600110034878926742280
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,195.56 $ 3,052,679.32

REFERENCIA: 30600120034988426749274
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,859.46 $ 3,054,538.78

REFERENCIA: 30600110034879026743290
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,195.56 $ 3,055,734.34

REFERENCIA: 30600120034988526749287
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,423.22 $ 3,058,157.56
REFERENCIA: 30600110034880226741253

9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,195.56 $ 3,059,353.12
REFERENCIA: 30600120034989726749233

9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,166.90 $ 3,061,520.02
REFERENCIA: 30600110034884826740289

9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,195.56 $ 3,062,715.58
REFERENCIA: 30600120034993726749247

9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,135.94 $ 3,064,851.52
REFERENCIA: 30600110034884926746283

9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,195.56 $ 3,066,047.08
REFERENCIA: 30600120034993826749260

9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,093.10 $ 3,068,140.18
REFERENCIA: 30600110034885026741215

9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,195.56 $ 3,069,335.74
REFERENCIA: 30600120034993926749273

10 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 3,069,328.74
10 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.12 $ 3,069,327.62
10 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 703.39 $ 3,070,031.01

REFERENCIA: 30600120019621926756238
10 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,542.74 $ 3,071,573.75

REFERENCIA: 30600120018495226755278
11 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 3,071,566.75
11 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.12 $ 3,071,565.63
11 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,009.97 $ 3,073,575.60

REFERENCIA: 30600110034512926767288
11 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 76,044.28 $ 3,149,619.88

REFERENCIA: 30600110031380026769217
13 MAR 9823200 DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIF COMIS BAJIONET FEB-20 $ 232.00 $ 3,149,851.88
13 MAR 9823300 DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIF COMIS 3 ENV. SPEI FEB-20 $ 26.10 $ 3,149,877.98
18 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 999.04 $ 3,150,877.02

REFERENCIA: 30600110017854526837293
18 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 19,133.80 $ 3,170,010.82

REFERENCIA: 30600110031151526837235
18 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 3,050.34 $ 3,173,061.16

REFERENCIA: 30600110023942126835251
18 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,195.56 $ 3,174,256.72

REFERENCIA: 30600120016498426839273
19 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 496.10 $ 3,174,752.82

REFERENCIA: 30600110009542726844281
19 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 8,807.43 $ 3,183,560.25

REFERENCIA: 30600120010034726842286
20 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 677.52 $ 3,184,237.77

REFERENCIA: 30600120009478526853224
24 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 6,166.15 $ 3,190,403.92

REFERENCIA: 30600110029096326895207
25 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 388.56 $ 3,190,792.48

REFERENCIA: 30600110032634926900206
26 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 322.86 $ 3,191,115.34

REFERENCIA: 30600110023438126911249
26 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,142.40 $ 3,192,257.74

REFERENCIA: 30600120016424426916212

SALDO TOTAL* $ 3,192,257.74
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 61



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

C
É

D
U

L
A

 D
E

 I
D

E
N

T
IF

IC
A

C
IÓ

N
 F

IS
C

A
L

C
L

A
V

E
 D

E
 R

E
G

. 
F

E
D

. 
D

E
 C

O
N

T
R

IB
U

Y
E

N
T

E

B
B

A
9

4
0

7
0

7
IE

1
N

O
M

B
R

E
, 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L

B
A

N
C

O
 D

E
L

 B
A

J
IO

 S
A

F
O

L
IO

B
0

2
5

9
0

8
7

G
T

O
-0

8
/0

9
/2

0
1

0
-R

T
c

J
X

B
U

rw
k

+

S
e
rv

ic
io

 d
e
 A

d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 T

ri
b

u
ta

ri
a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 005396650

R.F.C. MTZ850101889

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 4 DE 6

SALDO INICIAL        $ 3,023,493.03 
DEPOSITOS $ 168,902.75 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 119.00 $ 19.04

$ 3,192,257.74

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION

00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2020-04-03T12:53:16
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

00001000000407333703 57F1BD06-F70A-4ECA-BEA8-60F7A99D8BA0 2020-04-03T13:09:12
REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO

601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA
SELLO DIGITAL DEL CFDI

GIMhs54WoKzo3jEsuwrevfSmKTi5D/C9/UPeb5TVih6TPWxXE76BacEAZAGQkrviDyitC2yy0dQiXopODKCNsjNQQaRKoepbP8VTblaDwfWeNNVUnd/Cx
KVEu01L2j9teQXZhrTRS5DPNixiyAewDwC3T97qikP49VuPxyBps1CsA4HfQlyGlKH6kuWe0rxd7KU/VsjqDKHY2Fnlw+tg8Js+Mh6le8hQ600JRDBTP7pfjq
+QpbiOmCeQj9GNGwwcTfV+8781anlbmQKn5iFln4kDsIROGFNQ5YnCL4YFWkORUWs60l9RGYI1+BPgUdAZbI3TXKikLW4NEJKUgoRDtA==

SELLO DIGITAL
FVNojZJ33tcfxss6RMQ8cR6KOECOK6XJNlR3r5P2EnJ88cWr2qq492guV3Y4fF5sHAulaZTCHmZkzek3HEDZnE+ZyxRBrvRtdelgfaJArR/95pq7uhcrUD+fd
5YBMfTmzaOlCD1x5mApGDHv5ONr2hEoxYc9JBLdyCzlL/rco34aTEOYj9ft2C5MYpLVUembUEIOMFn7t0SXXiUJSpNJEauep/DHVj7K/2xnXTGQJpYz9YI
e3TMWf00cBfj4kgpzh20Sfqv0+SiqFyJwHGKJDUkRGIw40V+2YKuLG16M/1ZllZrk8rAR9l4x9gU8rLOJ4OdV7c+KLmu2WnjtZM4ung==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|57F1BD06-F70A-4ECA-BEA8-60F7A99D8BA0|2020-04-03T13:09:12|BBA940707IE1|FVNojZJ33tcfxss6RMQ8cR6KOECOK6XJNlR3r5P2EnJ88cWr2qq492guV3Y4fF5sH
AulaZTCHmZkzek3HEDZnE+ZyxRBrvRtdelgfaJArR/95pq7uhcrUD+fd5YBMfTmzaOlCD1x5mApGDHv5ONr2hEoxYc9JBLdyCzlL/rco34aTEOYj9ft2C5MYpLVUembUEIOMFn7t0
SXXiUJSpNJEauep/DHVj7K/2xnXTGQJpYz9YIe3TMWf00cBfj4kgpzh20Sfqv0+SiqFyJwHGKJDUkRGIw40V+2YKuLG16M/1ZllZrk8rAR9l4x9gU8rLOJ4OdV7c+KLmu2WnjtZM4u
ng==|00001000000407333703||

CODIGO

jcbZeH6J90Z7aPRMB;lKUP4ppGZjcbZ
ZlXZqnSDu1S8ghnlkXu64G3CzxPZlXZ
accRQQyQuxvwUuuSuYxZvYPTRTRzbzR
4EaHyMTwYHflIZlZWussCQr8i02SK4X
so7cIqvf8fhGDhFiNrxYLqMVnaSw5YR
ZvrMztluYJhqWZfRgBsHasaaNaIWcHP
wLrgPlni5ylOajyXVrSatK9VgweOm3Z
weM83UwrV3O4MjNigJZqBZS8vsscfT8
7:7VTZyVgTY2QQjUyEmg6NFCZWUiAb0
7irLJMHVatfeDInpZQO5g;1ps0Nvx;X
KUuSucxh0;gmlyuSkTRGinXe2muSkRZ
q84IS:1ztVpNCblrzRaL6S3L0LqiqA:
HzJcb0fd93xjZ7UHxdcBCZ8gxa:SPQZ
8nLH:TkH3aD12in4Lx:AWJTHJp7pw2:
Zv7RQk:Opz0HxBcLeaiTvDHvciIw6GX
ufxqSQ2red3C8eV8w555KWWFj0kvEU8
L;SWLQMyQ126pxvPpSxS8l1ESGncQg2
lvPpBTGNg;0w9fxvnjKirndHK5nLyJX
jcbZNT;JXyfU4nuSx4bQYKqagouSj6X
ZlXZjxn;g;u4PLCfXfnpUSbN18Ayb0Z
zzzPtzt00t0PPz00ztzP0P0tz0zttzP

RESUMEN DE COMISIONES
 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

02-03-20 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 0.56 $ 4.06
03-03-20 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 1.12 $ 8.12
04-03-20 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 0.56 $ 4.06
06-03-20 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 1.12 $ 8.12
09-03-20 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 84.00 $ 13.44 $ 97.44
10-03-20 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 1.12 $ 8.12
11-03-20 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 1.12 $ 8.12

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 119.00 $ 19.04 $ 138.04
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RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 005396650

R.F.C. MTZ850101889

1 SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.

2 EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.
EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 6 DE 6

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO MON MONEDA AL VENCIMIENTO
#OP NUMERO DE OPERACION EST ESTATAL EXT EXTRANJERA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL REF REFERENCIA

RETIRO GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET RETIRO
ATM CAJERO AUTOMATICO I INVERSION RET ANT RETIRO ANTICIPADO
BI BAJIONET IMP IMPUESTO RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
BM BAJIO MOVIL IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BT BANCA TELEFONICA INT INTERES SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
C.P. CODIGO POSTAL INTER INTERNACIONAL SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
CCE CAMARA DE COMPENSACION INV INVERSION SUC SUCURSAL

ELECTRONICA ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

FEDERACION OPER OPERACIONES EQUILIBRIO
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA NAC NACIONAL TIT TITULO
CoDi COBRO DIGITAL NO NUMERO UDIS UNIDADES DE INVERSION
DEP DEPOSITO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO USD DOLAR AMERICANO
DOCTO DOCUMENTO POS PUNTO DE VENTA V VENCIMIENTO
EEB ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO PRLV PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE VENC VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.


